Les pieds de poteau en U à sceller PPD ont été
conçus pour faciliter le montage. L‘installation
dans le béton nécessite des réservations mais
permet de régler les niveaux avant de couler le
béton.
Caractéristiques
Matière
Acier S235JR suivant NF EN 10025,

Porteur : béton,
Porté : bois massif, lamellé collé, bois composite.
Domaines d'utilisation
Poteaux de auvent, de pergola,
Poteaux de véranda,
Poteaux de terrasse,
Poteaux de garde corps.
Fiche technique
PPD
Pied de poteau en U à sceller
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions [mm] Perçages platine haute
A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD70/70G 70 70 126.5 250 16 5 10 2
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD90/70G 90 70 126.5 250 16 5 10 2
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD120/90G-FR 120 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD140/90G 140 90 121.5 250 20 5 12 4
Valeurs caractéristiques
Charges combinées:
 or
Références